DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
POMPE ELECTROMECANIQUE MEMBRANE
SERIE MSV
FT
La série MSV est une nouvelle pompe à membrane mécanique entraînée par moteur dotée d'un
moteur à haut rendement, à haut rendement et à haute performance, monté verticalement, dans un
boîtier en PVC. Renforcée par sa structure mécanique à double came, la pompe présente des
niveaux élevés de stabilité tout en restant une unité à faible bruit et offrant un débit très précis.

4,2
Field 1 modèle
Field 6 Field 7 Field 8CLE CODIFICATION 41 XT 0
Field 2 Famille mécanisme
Field 3 Longueur de course
Field 4 Membrane
Field 5 Fréquence de coups
Field 6 Matériau corps
Field 7 Type moteur élec.
Field 8 Option
Field 9 Personnalisation
Field 10 option
Field 1 modèle
Field 2 Famille mécanisme
Field 3 Longueur course
FPM
EPDM
FPM
EPDM
Field 4 Membrane
Field 5 Fréquence de coups
Field 6 Corps de pompe Tête Membrane Joint
SS316
PVDF
PTFE
Field 10 option
Field 7 type moteur électrique
Field 8 option
Field 9 Personnalisation
130
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
POMPE ELECTROMECANIQUE MEMBRANE
SERIE MSV
FT
CARACTERISTIQUES HYDRAULIQUES
Modèle pompe
Diamètre
membrane
[mm] C
ou
ps
/m
in
@
 5
0
H
z Débit
@ 50 Hz
Contre-pression Max. Connexion
aspiration/refoulem
ent
Moteur
électrique
3ph – 380 Vac
1ph – 220 Vac
bar p.s.i.
l/h gl/h SS 316 / PVDF SS 316 / PVDF SS 316 PVDF
M S V I 0 7 0 P
70
26 10 2.64 5 72.52
3/8” g/f 8 x 12 0.06 kW – 4
poles
M S V I 0 7 0 O 43 20 5.28 5 72.52
M S V I 0 7 0 N 86 40 10.57 5 72.52
M S V I 0 7 0 M 130 60 15.85 5 72.52
M S V F 0 7 0 R 144 90 23.78 5 72.52
M S V H 0 7 0 R 144 120 31.70 3 43.51
DIMENSIONS
Moteur mono/triphasé
A [mm] B [mm] C [BSP / mm] T[mm] D[mm] E [mm] F [mm]
242 93.5
AISI 316 1/2” g/f